
河南省焦作市解放区人民法院变卖公告
河南省焦作市解放区人民法院将于2017年11月4日10时

至2018年1月3日10时（竞价周期与延时除外）在河南省焦作
市解放区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台（户名：河南省焦
作市解放区人民法院，网址：https://sf.taobao.com/0391/03）
进行公开变卖位于河南省焦作市解放区普济路工农一号院7
号房产。详细信息请登录上述网址浏览查询。网络司法变卖
期为 60 天，如有竞买人在 60 天变卖期中的任一时间出价，
则变卖自动进入到24小时竞价倒计时。

优先购买权人参与竞买的，应于 2017 年 10 月 31 日前向
法院申报优先购买权并提交有效证明，经法院确认后才能以
优先购买权人身份参与竞买。逾期未提交的，视为放弃对本
标的享有的优先购买权。

联系人：丹法官 联系电话：（0391）3386835
河南省焦作市解放区人民法院

2017年10月18日

通 告
风神轮胎股份有限公司废旧物资招标工作

已经全面启动。

报名截止时间：2017年10月23日

详询：13782886325（靳）

风神轮胎股份有限公司

2017年10月16日

根据我院已发生法律效力的焦作市众信公证处做出的

（2014） 焦众证民字第210号公证书，依法将被执行人杨胜

杰所有的位于焦作市山阳区人民路 （中段） 2126号景苑小

区 8 号楼 1606 号房产予以拍卖，具体事项请登录 http://sf.

taobao.com人民法院拍卖网、焦作市山阳区人民法院网查看。

联系电话：17739169117 张法官

焦作市山阳区人民法院

2017年10月18日

公 告
孟州市泰丰置业有限公司拟将该公司开发的位于孟州

市凤凰北路018号“梧桐新苑”小区西区1号B楼、3号楼
的在建未售商铺 （共14套，建筑面积1543.53平方米） 抵
押给河南孟州农村商业银行股份有限公司作在建工程贷款
抵押 （明细见小区公示），购房户在购买时需要查询是否
办理了还款解除抵押手续。如有异议，请与河南孟州农村
商业银行股份有限公司联系。

特此声明
河南孟州农村商业银行股份有限公司

孟州市泰丰置业有限公司
2017年10月19日

通 告
一、招标人：沁阳市置腾房地产开发有限公司
项目名称：沁阳建业春天里
地址：沁阳市适居路东团结路北
总占地面积51751平方米，总建筑面积88116.39平方米。其中，住

宅76397.1平方米，商业2655.27平方米，物业用房795.93平方米。
联系电话：(0391)6300776 联系人：邹伟 18638655356
二、招标方式：公开招标
三、招标内容：沁阳建业春天里前期物业管理项目
四、对招标人资格要求：1.具有独立法人资格，持有年检合格的营

业执照、税务登记证等证件；2.具有三级以上（含三级）物业管理资质
且无不良记录的物业管理公司

五、报名时间及领取招标文件
1.时间：2017年10月19日至2017年10月21日
2.地点：沁阳市新一中家属院8号楼3单元801室

沁阳市置腾房地产开发有限公司
2017年10月19日

招标公告

“还是熟悉的味道，不错不错。”
今年国庆节期间，古温酒厂在焦作万达
广场举办的万人品鉴活动现场，司马懿
大将军 50 年窖龄酒受到了市民的热烈
追捧，前来品酒的郭先生激动地说，很
多年前，他就是古温液的忠实粉丝，该
酒口感绵柔，香味独特，不上头，隔三
岔五就要买上一箱，逢年过节，招待亲

朋好友更是必不可少，后来不知什么原
因在市场上买不到了，现在此酒重新面
市，一定要多买几箱存在家里。

古温液是豫酒七大品牌之一，是我
市白酒行业的一面旗帜，不仅在温县和
焦作地区有很高的知名度和良好的口
碑，而且畅销全国各地，上世纪 80 年
代，曾被中国农垦农工商联合企业总公

司作为年货调运进京供应首都春节市
场。但上世纪 90 年代后，由于种种原
因，古温酒厂中止生产，停止市场供应。

为了尽快盘活老国营企业古温酒
厂，使其发挥更大的社会价值，温县对
古温酒厂进行重点扶持。温县县委、县
政府有关领导多次实地走访调研古温酒
厂，详细了解古温酒厂在发展中遇到的
困难和问题，在用地、资金、技术、人
力等多方面给予大力支持，帮助古温酒
厂重振发展信心，增强发展活力，并通
过积极对接洽谈，由河南旺成集团旗下
的河南世纪祥隆置业有限公司于 2016
年投资1.2亿元收购温县大将军酒业和
焦作三泥潭酒厂，在古温酒厂原址将资
源整合为一体，组建成立河南古温酒厂。

古温酒厂在温县县委、县政府的大
力支持下，沉寂 20 多年后终于“满血
复活”。

为什么说是“满血”呢？虽然酒厂
停产，但用泸州老窖 1573 国宝级窖泥
培育的酿酒窖池还在，国家级酿酒大师
陈继才精心研究设计的贮酒窖池还在，
不仅如此，贮酒窖池中还有贮存发酵了

三四十年的陈年老酒。河南白酒界泰
斗、享受国务院政府特殊津贴专家、河
南省食品研究所专家委员会原秘书长张
福友说，白酒酒质与窖藏调味老酒的品
质有密切关系，新酿白酒里兑上几滴调
味老酒，酒的味道就会立即发生神奇的
变化。而古温酒厂的贮酒窖池中有几百
吨存放了三四十年的陈年老酒，为源源
不断地造出好酒提供了有力的保证。

古温酒厂为了回报温县县委、县政
府的大力支持和焦作百姓的厚爱，在焦
作地区开展了声势浩大的免费品酒活
动。今年国庆节期间，前往各品酒点品
酒的消费者达十几万人次，送出司马懿
大将军50年窖龄酒60000ml，售价折合
人民币600多万元。

古温酒厂总裁范有旺说，下一步，
古温酒厂还将推出一系列活动回报广大
焦作人民。为了让社会大众都能消费得
起此酒，古温酒厂运用了一系列降低成
本的办法，首先把利润点压到最低，减
少营销的中间环节，尽量节省广告费
用，然后推出节能环保型及环保文化系
列（个性定制）包装，率先脱掉高档白

酒的豪华外衣。范有旺说：“我个人非
常反对白酒过度包装，一套豪华包装盒
的价格再加上附加费用，占据了产品
30%以上的成本，甚至超越了白酒本身
的价值，而且在开酒时相当麻烦。我亲
眼看见有人在开酒盒时把手划破了，场
面十分尴尬。而我们的节能环保型和环
保文化系列酒，在外观好看大气的基础
上，包装成本不超过总成本的 5%，并
且开酒时非常方便。现在多数企业希望
通过奢华的包装吸
引消费者，已经形
成一种趋势。但我
一直认为，酒本身
的价值并不是那么
贵，消费者花几百
元钱买瓶酒，很多
钱 都 花 到 了 包 装
上，这是一种毫无
意义的资源浪费。
我也希望各家酒企
都能从产品质量上
下 功 夫 ， 别 在 包
装、卖相上较劲，

我们的环保文化系列酒中“司马懿大将
军 50 年窖龄酒”售价几十元一瓶，但
品质对应的却是市场售价300元左右的
绵柔型白酒。给消费者多提供一些物美
价廉的优质好酒，是一个企业家应尽的
社会责任。”

厚重古温产佳酿，枯木逢春荣可
期。有社会各界的大力支持，我们有理
由相信，古温酒必将重振雄风，创造新
的辉煌！ 砺 心

“司马懿”火爆山阳 古温酒重振雄风

产品展示产品展示

古温酒厂古温酒厂

（本栏图片由古温酒厂提供）

“新华保险‘以客户为中心’，用实际行动践行了
‘快理赔 优服务’的服务理念……”10月16日，当新华
保险焦作中心支公司把170多万元的理赔款送到因车祸离

世的客户范先生家属的手中时，其家人连声感谢并送上印
有“风险无情 新华有爱”字样的锦旗表示谢意。

据了解，被保险人范先生是焦作市人，2011年分别
为自己和家人投保了新华保险公司“吉祥如意A款两全保
险 （分红型） ”“附加08定期重大疾病保险”，2017年又
为自己投保了两份“畅行无忧两全保险”。今年8月的一
天，范先生驾驶私家车在沁阳境内不幸遭遇车祸，当场身
故。新华保险理赔人员接到报案后立即与被保险人家属联
系，第一时间送上公司的慰问并对后续申请理赔所需资料
给予悉心指导。因涉及金额较大，为实现快速结案、理
赔，理赔人员多次前往公安交警、医院等部门和单位核实
事故情况。9月26日在新华保险理赔人员的协助下，范先
生的身故受益人提交资料申请理赔，经公司审核，仅用一
周左右，赔付范先生驾车意外伤害身故保险金累计170余
万元，并豁免其为家人投保的保险保费近10万元。

人有旦夕祸福，意外风险无处不在，我们无法预知。
但是，保险却可以提前规划，它是一分责任，当意外发生
时，能给我们自己和家人多一分保障。⑨

本报记者 王龙卿

风险无情 新华有爱
新华保险焦作中支快速理赔170余万元

图为理赔现场。 本报记者 王龙卿 摄

JIAOZUO DAILY 权威主流亲民服务

都市
新闻

■2017年10月19日 星期四 ■官方微博：@焦作日报■新闻热线：8797000 ■编辑：仝伟平│校对：刘 勇│组版：杨 杰

CITY NEWS

05

本报讯（记者詹长松） 为强
力推进 《焦作市 2017~2018 年秋
冬季大气污染综合治理攻坚行动
方案》 的落实，市环境攻坚办结
合我市实际，明确 12 项大气污
染防治攻坚督查工作重点，细化
11 项考核计分办法，指导各县
（市） 区政府、有关部门、各驻
地督查组全面开展督查工作，确
保秋冬季大气环境质量持续改
善。

据了解，这 12 项督查工作重
点是“散乱污”企业、清洁取
暖、锅炉拆改、错峰生产、散煤
使用、扬尘治理、工业企业、加
油站、机动车、秸秆禁烧、烟花
爆竹、重污染天气管控。

其中，我市将对已取缔“散
乱污”企业的督查放在首位，要
求本月底前，抽查已取缔“散乱
污”企业是否做到“两断三清”，
即断水、断电、清除原料、清除

产品、清除设备；是否存在死灰
复燃现象；同时检查国家督查组
发现的“散乱污”企业是否整改
到位。

对清洁取暖的督查，我市要
求从今年11月15日至明年3月15
日，对照新增集中供热小区名
单，抽查取暖期这些小区是否真
正实现集中采暖，抽查比例每周
不低于供热小区清单数量的 5%。
按照“双替代”清单，以村 （社
区） 为单位，入户抽查散煤替代
工作落实情况，抽查住户是否存
在复烧散煤现象，抽查比例每周
不低于村 （社区） 清单数量的
5%。

对扬尘治理的督查，我市要
求今年 11 月 15 日前，对照清单，
抽查工地施工现场是否做到“六
个百分之百”，抽查比例每周不低
于清单数量的 10%。今年 11 月 15
日至明年 3 月 15 日，督查各县

（市）区建成区是否实施“封土行
动”。明年2月8日至3月4日，督
查各县 （市） 区建成区禁限放烟
花爆竹情况。

对锅炉拆改的督查，我市要
求对照2015年、2016年燃煤锅炉
拆改清单，查看拆改工作是否存
在反弹现象；抽查应拆除的锅炉
是否已拆除；对因客观条件限制
无法实施主体拆除的，查看是否
切除上下水和电路，是否拆除鼓
风机、电机等主要配套设备，做
到断电、断水。

对加油站的督查，主要是核
查各县 （市） 区加油站是否销售
普通柴油和低于国六标准的车用
汽柴油，汽柴油是否通过正规渠
道购进，开具的发票是否为国六
标准汽柴油。

今年 10 月至明年 3 月，我市
要对各县 （市） 区是否制定重型
车辆过境、拥堵路段及敏感区域

疏导绕行措施，是否对货车、渣
土车超标排放进行查处开展督查。

今 年 11 月 15 日 至 12 月 20
日，对照洁净型煤生产仓储供应
中心及配送网点清单，我市将对
各县 （市） 区是否存在生产、供
应、配送非洁净型煤现象开展督
查。

在各县 （市） 区发布重污染
天气蓝色预警、黄色预警、橙色
预警、红色预警期间，我市要对
各县 （市） 区是否启动应急预案
并按照应急管控清单落实减排措
施等开展督查。

为 切 实 传 导 压 力 、 压 实 责

任，市环境攻坚办制定了11项考
核计分办法，为量化考核提供依
据。如对“散乱污”企业，凡发
现1家未按规定取缔整改到位的，
按1个问题计算；对清洁取暖，凡
发现1个村庄未完成改造任务的，
按0.5个问题计算等。

“对督查过程中发现的问题，
交由地方政府整改。同时，严格
按照有关规定要求，市环境攻坚
办将对督查工作进行组织梳理形
成相应的材料，移交移送市委、
市政府或地方各级党委、政府进
行问责。”市环境攻坚办相关负
责人表示。

明确12项督查工作重点 细化11项考核计分办法

我市确保大气污染防治措施落到实处

生活服务区Life

记者昨日从市人才交流
中心了解到，该中心将于明
日上午举办营销、管理、金
融类专场招聘会，高校毕业
生均可免费参加。

据了解，此次招聘会将
有100余家单位参加，提供
就业岗位 1200 多个，涉及
市场营销、管理、金融、教
育、保险等多个行业。想找

工作的各类求职者别忘了去
看看。

另外，市人才交流中心
还为各类求职者提供免费求
职登记、免费推荐工作等服
务。求职者可登录天纵英才
网（www.tzycw.com.cn）或
通过微信关注“焦作人才”
（微信号：JZRC0391）了解
更多招聘信息。许明霞

明日有场招聘会
提供岗位1200多个

据新华社天津10月18
日电（记者周润健）天文专
家介绍，太阳系大行星天王
星 本 月 20 日 将 上 演 “ 冲
日”表演，在天气晴朗的条
件下，借助于望远镜，公众
几乎整夜有望欣赏到这颗淡
蓝色的星星。

中国天文学会会员、天
津市天文学会理事史志成介
绍，所谓“冲日”是指天王
星和太阳正好分处地球的两
侧，三者几乎成一条直线，
此时天王星与地球距离最
近，亮度也最高，是一年中
观看天王星的较佳时机。

天王星20日将上演“冲日”表演

天文信息

招聘动态

信息播报

10 月 18 日，从省人力
资源和社会保障厅传出消
息，该厅近日下发通知，决
定对伤残津贴等工伤保险待
遇进行调整。调整对象为本
省行政区域内 2016 年 12 月
31 日 前 开 始 享 受 伤 残 津
贴、生活护理费、供养亲属
抚恤金的工伤人员或因工死
亡人员供养亲属。

此次调整坚持继续向待
遇水平较低人员倾斜的原
则，根据伤残等级、供养亲
属抚恤金的不同情况，确定
每人每月增加金额。其中，
伤残津贴从伤残一级到六级
在原来的基础上分别增加
180 元 、 170 元 、 160 元 、

150元、140元、130元。供
养亲属抚恤金实行定额调
整，增加额度为 80 元 （孤
寡老人或孤儿为 100 元）。
1996 年 9 月 30 日前发生的
工伤，伤残津贴和供养亲属
抚恤金在上述标准的基础上
每人每月另行增加10元。

同时，生活护理费的调
整按照生活完全不能自理、
生活大部分不能自理及生活
部分不能自理三个等级，根
据统筹地区上年度职工月平
均工资的 50%、40%、30%
进行核定。

此次待遇水平调整自
2017年1月1日起执行。

大 河

河南上调伤残津贴等工伤保险待遇

广
告


